
kod produktu: 1KR258

Switch Kramer VS-411XS 4x1 HDMI

     

3 140,87 zł 
2 553,55 zł netto 

VS−411XS to inteligentny automatyczny przełącznik 4x1 dla sygnałów wideo 4K HDR, HDMI.

 Łatwe zdalne sterowanie urządzeniami — Kontroluj urządzenia do spotkań i prezentacji podłączone do VS–411XS z przyjaznej dla
użytkownika aplikacji Kramer Aware na zgodnym panelu dotykowym Kramer (sprzedawanym oddzielnie). Kramer Aware obejmuje
wbudowany, podstawowy panel interfejsu użytkownika, wstępnie skonfigurowany do typowej konfiguracji sali konferencyjnej
sterowanej przez Maestro.
 Plug & Play Auto Switcher — automatycznie odtwarza przełączony sygnał źródłowy na podłączonym wyświetlaczu zgodnie z
preferencjami skonfigurowanymi przez użytkownika, takimi jak priorytet lub ostatnio podłączone wejście. Gdy użytkownik ręcznie
przełącza, naciskając przycisk, automatyczne przełączanie jest pomijane.
 Prosta ręczna obsługa przełączania — przyciski na panelu lokalnym lub zdalnie podłączone przyciski stykowe i opcjonalne przyciski
panelu dotykowego Maestro Kramer Aware umożliwiają elastyczny wybór wprowadzanych danych przez użytkownika i sterowanie
przełączaniem.
 Przełączanie sygnału HDMI — zgodne ze standardem HDCP 2.2, obsługa technologii Deep Color, xvColor™, CEC, Lip Sync,
nieskompresowanych kanałów audio HDMI, Dolby TrueHD, DTS–HD, 2K, 4K i 3D zgodnie ze specyfikacją HDMI 2.0.
 I–EDIDPro™ Kramer Intelligent EDID Processing™ — inteligentny algorytm obsługi, przetwarzania, blokowania i przekazywania
danych EDID zapewnia obsługę typu plug & play dla źródeł HDMI i systemów wyświetlania.
 Przełączanie dźwięku wielokanałowego — do 32 kanałów cyfrowych nieskompresowanych sygnałów stereo zapewniających obsługę
dźwięku przestrzennego klasy studyjnej.
 Audio De–embedding — cyfrowy sygnał audio przechodzący przez wyjście HDMI jest de–embedding, konwertowany na sygnał
analogowy i wysyłany do stereofonicznego zbalansowanego analogowego wyjścia audio. Umożliwia to odtwarzanie dźwięku na
lokalnie podłączonym profesjonalnym systemie audio (takim jak DSP) i głośnikach, równolegle z odtwarzaniem na głośnikach
podłączonych do urządzenia akceptującego AV (takiego jak telewizory z głośnikami).
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